

## Pachet electric

I.D.: 55415098

---

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 225,32 RON - 225,32 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Tub termocontractabil subțire,contractție 3:1,negru,cu adeziv 24/8mm, POLIOLEFIN, cod ZSVR240: 1buc x 36,97lei/buc = 36,97 lei; Tub termocontractabil subțire,contractție 3:1,negru,cu adeziv 19/6mm, POLIOLEFIN, cod ZSVR190: 2buc x 24,43lei/buc = 48,86 lei; Tub termocontractabil subțire,contractție 3:1,negru,cu adeziv, cod ZSVR 60: 1buc x 12,54lei/buc = 12,54 lei; ACTI9 IC60N 4P 32A C, cod A9F74432: 1buc x 67,05lei/buc = 67,05 lei; Banda izolatoare, cod FEK 20: 5buc x 2,50lei/buc = 12,50 lei; Bec PHILIPS 13W (~120W) 6500k: 2buc x 23,70lei/buc = 47,40 lei.

---